PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

Eu, Thiago Neves, Coordenador do Projeto de Extensão “MUSCULAÇÃO -

PAFE”, cadastrado nesta Fundação sob o nº 4.006.047, no uso de minhas atribuições

legais, resolvo:

Artigo 1º - Constituir e compor a Comissão de Seleção de Bolsistas Estagiários

para o projeto supracitado, designando os seguintes membros para sua composição:

- Técnico Desportivo Thiago Neves – Técnico (Presidente da Comissão)

- Técnico Desportivo Edésio Rodrigues da Silva Junior – Técnico

- Técnico Desportivo Walber Jose Figueiredo de Souza – Técnico

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Cuiabá-MT, 26 de janeiro de 2024.

THIAGO NEVES

Coordenador do Projeto Musculação - PAFE